
       ®

            
Novatip   CZ   s. r. o. 

          
          EXSTART 
                Expresní start motorů 
                     Popis: 
                     EXSTART slouží k expresnímu startu všech druhů spalovacích motorů. 
 
                     Oblast použití: 
                 EXSTART   používá se ve všech oblastech údržby, výroby,stavebnictví,zemnědělství a hlavně       
                      dopravy, apod.,kde slouží k expresnímu startu benzínových či naftových motorů,speciálním  
                      přípravkem na bázi Biettyléteru a směsi specielních bezaromatických benzínů se směsí hnacího plynu! 
                     Jehož zápalná teplota je menší než 200 °C! 
                     Výhody:                                                         

1) Expresní start v chladném prostředí 
2) Okamžité použití 
3) Šetří motor a baterii 
4) Zamezuje zamrznutí karburátoru 
Návod k použití: 
Důkladně protřepat(30x).Ze vzdálenosti cca 40-50 mm aplikovat do sání či karburátoru 
a ihned startovat,u benzínových motorů lehce přidat plyn.U dieslových motorů startovat bez 
žhavení na plný plyn.Při teplotách – 10 °C po prvním stertu ještě několik vteřin počkat. 
Při přítomnosti druhé osoby je možné aplikovat přímo při startu motoru! 
Skladování: 
Uchovávejte obal těsně uzavřený.Chraňte před teplem.Uchovávejte mimo dosah zdrojů 
Vznícení a před nesnášenlivými materiály jako jsou vlhko, oxidační činitelé a kyseliny. 
Skladujte při teplotách  +5°C / +25°C 
Skladovatelnost: 36 měsíců  
 
Balení: 400 ml 

                                           
                           Upozornění: 

 Naše technicko uživatelské písemné či ústní informace a poradenství je sestaveno na základě našeho 
 nejlepšího  vědění, současného stavu znalostí z oblasti vývoje chemických produktů a získaných  
 dlouholetých praktických zkušeností  ze spolupráce s výrobci a opravnami v dané oblasti. Naše  
 doporučení jsou však nezávazná, netvoří žádný právní závazek a nezbavují kupujícího  možnosti   
 realizovat vlastní zkoušky našich produktů ve vztahu ke konstrukčním, technologickým a zpracovatelským 
 podmínkám realizace a to zejména s ohledem na práva třetího. V ostatních  záležitostech platí všeobecná 
 ustanovení obchodního zákoníku.  V případě  technických informací se  obraťte na naši společnost. 

B. Němcové 150, Litomyšl 570 01,   tel: 723 141 293 ; 
E-mail: novatipcz@novatipcz.cz

web: www.novatipcz.cz 
IČO: 28 77 99 24                  DIČ: CZ28 77 99 24 

 
 

mailto:novatipcz@novatipcz.cz


 
 


	EXSTART

